
 
 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 

06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 
 

 

D.D.G. n. 194 del 23.05.2019 
IL DIRETTORE GENERALE   

 

Visto il D.D.G. n.163 del 03.05.2019 con cui è stato autorizzato l’espletamento di una procedura 

pubblica per titoli, nell’ambito del Progetto “PEACE SITE”, per il conferimento di un incarico 

di lavoro autonomo, nella fattispecie una prestazione d'opera intellettuale avente durata di 

quattro mesi e ad oggetto lo svolgimento di attività che di seguito si riportano: 

disseminazione e divulgazione scientifica dei risultati del Progetto e supporto scientifico in 

occasione del meeting internazionale di Progetto - analisi e approfondimento dell’archivio 

documentale relativo al metodo Montessori e alle questioni relative al tema della Genitorialità 

consapevole; 

Visto l’avviso di selezione pubblicato in data 06 maggio 2019 emanato in esecuzione del suddetto 

D.D.G.; 

Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data 22.5.2019 alle 

ore 12:00; 

Dato atto che è pervenuta tempestivamente una domanda di partecipazione per la selezione di cui 

trattasi e che, pertanto, occorre nominare la Commissione per procedere all’espletamento 

degli adempimenti e valutazioni di cui all’art. 6 dell’avviso di selezione; 

Ritenuto di individuare i componenti della Commissione nelle persone del prof. Belli Carlo -  

ricercatore universitario, del prof. Salvatore Cingari - professore ordinario e del prof. Emidio 

Diodato - professore associato;  

Udito il parere favorevole delle persone interessate;   

DECRETA 

Di nominare la seguente Commissione per gli adempimenti e le valutazioni previste all’art. 6 

dell’avviso di selezione di cui in preambolo: 

 Prof. Belli Carlo – Presidente; 

 Prof. Cingari Salvatore - Componente; 

 Prof. Diodato Emidio -  Componente. 

Il Direttore Generale 

dott. Simone Olivieri 

PUBBLICATO IL 23.05.2019 

 

Servizio Contratti e Appalti MF/cc 


